




























































































































































































Laporan Rekening Koran
(Account Statement Report)

BalanceRemark DebitReference No Credit

Account No

Currency

Branch

Opening Balance

1420016175423 IDR RPL 135 PUSVETMA RPL 135 BLU PUSVETMA

IDR

KCP Sby Darmo Raya

4,720,012,503.09

01 Jun 2023 - 30 Jun 2023Period

Posting Date

05/06/2023 12:34:
39

BJB SBY - 110
14201 BJB SBY

- 0.00 19,106,689.00 4,739,119,192.09

06/06/2023 15:23:
43

remunke 13
0620230606
0620230606          MCM
InhouseTrf  KE RPL 135 BLU
PUSVETMA Transfer Fee
062023060699102

0620230606 1,000,000,000.00 0.00 3,739,119,192.09

07/06/2023 10:21:
43

BJB SBY - 110
14201 BJB SBY

- 0.00 22,928,607.00 3,762,047,799.09

12/06/2023 07:43:
49

RPL 135 BLU PUSVETMA -
002                14201 RPL 135
BLU PUSVETMA

- 0.00 9,123,288.00 3,771,171,087.09

15/06/2023 11:28:
50

BANK BJB KC SURABAYA -
110                14201 BANK
BJB KC SURABAYA

- 0.00 15,284,771.00 3,786,455,858.09

15/06/2023 11:52:
45

BTN KC MULYOSARI - 200
14201 BTN KC MULYOSARI

- 0.00 20,171,232.88 3,806,627,090.97

20/06/2023 10:22:
44

BTN KC MULYOSARI - 200
14201 BTN KC MULYOSARI

- 0.00 19,958,904.11 3,826,585,995.08

26/06/2023 13:41:
55

BANK BJB KC SURABAYA -
110                14201 BTN KC
MULYOSARI

- 0.00 30,253,949.00 3,856,839,944.08

26/06/2023 14:30:
51

BTN KC MULYOSARI - 200
14201 BTN KC MULYOSARI

- 0.00 30,893,835.61 3,887,733,779.69

27/06/2023 15:33:
25

pindah dana
2727062023
2727062023          MCM
InhouseTrf  DARI RPL 135 BLU
PUSVETMA Transfer Fee
272706202399102

2727062023 0.00 3,777,214,129.00 7,664,947,908.69

30/06/2023 23:59:
00 Bunga 14201

- 0.00 6,976,498.99 7,671,924,407.68

Total Amount Credited

No of Debit

Total Amount Debited 1,000,000,000.00

3,951,911,904.59

1

Closing Balance 7,671,924,407.68

10No of Credit



Laporan Rekening Koran
(Account Statement Report)

BalanceRemark DebitReference No Credit

Account No

Currency

Branch

Opening Balance

1420014816713 IDR RPL 135 PUSVETMA RPL 135 BLU PUSVETMA

IDR

KCP Sby Darmo Raya

3,263,891,783.06

01 Jun 2023 - 30 Jun 2023Period

Posting Date

01/06/2023 15:07:
22

bayar kos 03 bln juni
MCM InhouseTrf  DARI ALDA
DESMALIA HAFSARI bayar kos
03 bln juni99101

- 0.00 850,000.00 3,264,741,783.06

03/06/2023 10:08:
56

Tenis 2 juni 2023
MCM InhouseTrf  DARI RIZKY
SURYA WIRAWAN Tenis 2 juni
202399101

- 0.00 85,000.00 3,264,826,783.06

04/06/2023 19:36:
25

20230604BRINIDJA010O0246
941837           BRINIDJA/RUDI
FIRMANSAH 99102

- 0.00 3,850,000.00 3,268,676,783.06

05/06/2023 08:57:
12

20230605BRINIDJA010O0248
580024           BRINIDJA/ASRY
SABIHI 99102

- 0.00 5,617,000.00 3,274,293,783.06

05/06/2023 09:25:
45

ATMB trf Credt  26080946
/0006086596/ATB-
0000000000002
35980101487453699105

- 0.00 550,000.00 3,274,843,783.06

05/06/2023 09:34:
30

MCM InhouseTrf  DARI
SUWENGLY LUKY WOWILING
99101

- 0.00 7,011,000.00 3,281,854,783.06

05/06/2023 09:48:
09

20230605BNINIDJA010O021
4074429           BNINIDJA/IKA
YAYUK Y 99102

- 0.00 385,000.00 3,282,239,783.06

05/06/2023 09:52:
04

20230605BRINIDJA010O0248
934324
BRINIDJA/WENSY FREDERIK
ALEXA 99102

- 0.00 1,121,500.00 3,283,361,283.06

05/06/2023 10:06:
37

1420014816713
5198933010124066
S1DMKSR030/9070      /LNK-
001000000000999105

- 0.00 1,950,000.00 3,285,311,283.06

05/06/2023 10:37:
09

Jossie utk stereoform
MCM InhouseTrf  DARI JOSSIE
INTAN CAHYANI Jossie utk
stereoform99101

- 0.00 35,000.00 3,285,346,283.06

05/06/2023 10:44:
48

MCM InhouseTrf  DARI
SUWENGLY LUKY WOWILING
99101

- 0.00 220,000.00 3,285,566,283.06

05/06/2023 10:56:
01

PRMA CR Transf
1420014816713
5307952053729217
S1ACMB9503/983410
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 850,000.00 3,286,416,283.06

05/06/2023 11:08:
54

398332541-142001481
MCM InhouseTrf  DARI
FLIPTECH LENTERA INSPIRASI
PERTIWI Transfer Fee
398332541-
14200148199102

- 0.00 72,000.00 3,286,488,283.06

05/06/2023 12:02:
20

MCM InhouseTrf  DARI
PRASANTHY GANTY 99101

- 0.00 5,155,000.00 3,291,643,283.06

05/06/2023 12:23:
22

ATMB trf Credt  JTM03401
/0000000088/ATB-
0000000000114
034604374199105

- 0.00 4,400,000.00 3,296,043,283.06

05/06/2023 12:42:
08

PRMA CR Transf
1420014816713
5379412042183938
S1ACMB9503/646658
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 1,890,000.00 3,297,933,283.06

05/06/2023 13:02:
54

1420014816713
5198930610287830
S1CIB001TE/0000647181/LN
K-001000000000999105

- 0.00 1,330,000.00 3,299,263,283.06



05/06/2023 13:11:
28

ATMB trf Credt  0000NBMB
/2366300154/ATB-
0000000000002
76880102442050899105

- 0.00 4,400,000.00 3,303,663,283.06

05/06/2023 13:20:
46

Lapangan 6 dan 7 juni
MCM InhouseTrf  DARI RIZKY
SURYA WIRAWAN Lapangan 6
dan 7 juni99101

- 0.00 225,000.00 3,303,888,283.06

05/06/2023 13:32:
44

CHOLILUL, HOTIMAH
Setor Tunai 14133

- 0.00 228,000.00 3,304,116,283.06

05/06/2023 13:42:
03

ATMB trf Credt  00000525
/0144377027/ATB-
0000000000147
831003555399105

- 0.00 4,935,000.00 3,309,051,283.06

05/06/2023 14:00:
40

ATMB trf Credt  00160968
/0000005482/ATB-
0000000000002
21230100867650099105

- 0.00 8,157,000.00 3,317,208,283.06

05/06/2023 14:25:
42

RPL 032 BBIB BLU UTK OPS K
- 009          14201 RPL 032
BBIB BLU UTK OPS K

- 0.00 2,750,000.00 3,319,958,283.06

05/06/2023 14:55:
01

PRMA CR Transf
1420014816713
5260512023789470
S1ACMB9503/450440
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 5,390,000.00 3,325,348,283.06

05/06/2023 16:48:
22

Antigen mycoplasma pusvet
svet                MCM
InhouseTrf  DARI NOVITA
PUTRI Antigen mycoplasma
pusvet99101

svet 0.00 5,434,000.00 3,330,782,283.06

06/06/2023 08:43:
24

MCM InhouseTrf  DARI BO
SIONG SUHARJO 99101

- 0.00 12,320,000.00 3,343,102,283.06

06/06/2023 09:20:
13

SPAN
231271302006020000001
00001               MCM
InhouseTrf  a Rabies
Berdasarkan Kuitansi No.
291/KW Pembayaran Belanja
Barang Berupa kit Eli99102

00001 0.00 34,080,000.00 3,377,182,283.06

06/06/2023 09:20:
13

SPAN
231271302005989000001
00001               MCM
InhouseTrf  a Rabies
Berdasarkan Kuitansi No.
322/KW Pembayaran Belanja
Barang Berupa Kit Eli99102

00001 0.00 42,180,000.00 3,419,362,283.06

06/06/2023 10:27:
12

20230606CENAIDJA010O025
1574966
CENAIDJA/ISMED SYAF 99102

- 0.00 1,893,000.00 3,421,255,283.06

06/06/2023 10:38:
59

MCM InhouseTrf  DARI
ALIFVIA IZZA PUTRI 99101

- 0.00 5,565,000.00 3,426,820,283.06

06/06/2023 11:09:
56

MCM InhouseTrf  DARI
SYAHRANI MADIHA PUTRI
99101

- 0.00 126,000.00 3,426,946,283.06

06/06/2023 13:36:
27

DISNAK BANGKALAN
Setor Tunai 14133

- 0.00 5,925,000.00 3,432,871,283.06

06/06/2023 17:27:
21

20230606BRINIDJA010O0204
323244
BRINIDJA/ANUGRAH
GIRINANDA P 99102

- 0.00 105,000.00 3,432,976,283.06

07/06/2023 03:52:
26

20230607CENAIDJA010O025
4021248
CENAIDJA/HAMZAH
QHOSWATUL FURQON 99102

- 0.00 140,000.00 3,433,116,283.06

07/06/2023 08:07:
18

ATMB trf Credt  0000NBMB
/3238738428/ATB-
0000000000002
46730101953853299105

- 0.00 9,350,000.00 3,442,466,283.06

07/06/2023 09:11:
42

MCM InhouseTrf
8100125673221000 Transfer
Fee99102

- 0.00 510,000.00 3,442,976,283.06

07/06/2023 09:50:
17

20230607BRINIDJA010O0207
591324
BRINIDJA/ANDRY
PRASEPTIAWAN 99102

- 0.00 2,804,500.00 3,445,780,783.06

07/06/2023 09:56:
15

pembelian 50 ekor mencit
cit                 MCM InhouseTrf
DARI I NENGAH BUDI
SUMARTHA pembelian 50
ekor mencit99101

cit 0.00 300,000.00 3,446,080,783.06

07/06/2023 12:21:
47

MCM InhouseTrf  DARI ENCEP
SUWANDI AM 99101

- 0.00 50,000,000.00 3,496,080,783.06

07/06/2023 12:22:
59

MCM InhouseTrf  DARI ENCEP
SUWANDI AM 99101

- 0.00 317,000.00 3,496,397,783.06

07/06/2023 13:23:
22

MCM InhouseTrf  DARI ENCEP
SUWANDI AM 99101

- 0.00 960,000.00 3,497,357,783.06



07/06/2023 13:42:
30

SUJ
Setor Tunai 14133

- 0.00 8,494,000.00 3,505,851,783.06

07/06/2023 14:45:
38

RUKUN SANTOSO - 124
14201 RUKUN SANTOSO

- 0.00 31,208,290.00 3,537,060,073.06

07/06/2023 15:16:
03

20230607CENAIDJA010O025
5580005
CENAIDJA/HERMAWAN
ARMUNANTO 99102

- 0.00 10,000,000.00 3,547,060,073.06

07/06/2023 20:45:
51

20230607SSPIIDJA010O0263
572674
SSPIIDJA/SHIHAB IZZUDDIN
99102

- 0.00 48,000.00 3,547,108,073.06

08/06/2023 01:55:
15

Kost bulan juni
MCM InhouseTrf  DARI
ANGGIT KHUSNA AMALIA
Kost bulan juni99101

- 0.00 750,000.00 3,547,858,073.06

08/06/2023 08:15:
12

MCM InhouseTrf  DARI
AWIDHAN ZAINAL ADI
PRATAMA 99101

- 0.00 210,000.00 3,548,068,073.06

08/06/2023 09:31:
25

20230608BRINIDJA010O0213
383180           BRINIDJA/TITIK
DEWI KHOLISOH 99102

- 0.00 750,000.00 3,548,818,073.06

08/06/2023 10:48:
07

Beli mencit 36 ekor
MCM InhouseTrf  DARI AGUS
PRATIWI Beli mencit 36
ekor99101

- 0.00 900,000.00 3,549,718,073.06

08/06/2023 11:11:
25

MCM InhouseTrf  DARI
ARYHA AULIA 99101

- 0.00 2,060,000.00 3,551,778,073.06

08/06/2023 11:12:
05

20230608CENAIDJA010O025
7778808
CENAIDJA/MARTINUS
ALEXANDER 99102

- 0.00 1,100,000.00 3,552,878,073.06

08/06/2023 12:12:
08

20230608BRINIDJA010O0214
330567
BRINIDJA/MUARDI SAMIUN
99102

- 0.00 550,000.00 3,553,428,073.06

08/06/2023 12:18:
47

ATMB trf Credt  00780217
/0000000879/ATB-
0000000000002
02780101318353399105

- 0.00 550,000.00 3,553,978,073.06

08/06/2023 12:48:
27 Setor Tunai 16200

- 0.00 14,050,500.00 3,568,028,573.06

08/06/2023 12:50:
14

MCM InhouseTrf  DARI SRI
AGUSTIN RAHAYUNINGSIH
99101

- 0.00 192,000.00 3,568,220,573.06

08/06/2023 13:12:
19

NUR HOLIS
Setor Tunai 14133

- 0.00 4,850,000.00 3,573,070,573.06

08/06/2023 20:45:
15

INV 31001 PL BKP sem
MCM InhouseTrf  DARI
ARTHA GENETIKALAB
INDONESIA Transfer Fee
20230608203578936599102

- 0.00 46,975,000.00 3,620,045,573.06

09/06/2023 08:49:
30

20230609CENAIDJA010O026
0027947
CENAIDJA/HAMZAH
QHOSWATUL FURQON 99102

- 0.00 70,000.00 3,620,115,573.06

09/06/2023 09:45:
19

PEMBELIAN  VAKSIN JD-VET
4.500 DS        Setor Tunai
11009

- 0.00 123,474,000.00 3,743,589,573.06

09/06/2023 12:58:
19

MCM InhouseTrf  DARI ALIMI
99101

- 0.00 6,050,000.00 3,749,639,573.06

09/06/2023 13:09:
30

ATMB trf Credt  00260532
/0000009334/ATB-
0000000000002
02810100015656899105

- 0.00 3,850,000.00 3,753,489,573.06

09/06/2023 14:13:
42

20230609BNINIDJA010O021
7968815
BNINIDJA/NABILLA AMALIA
ARIF SAPUTRI 99102

- 0.00 180,000.00 3,753,669,573.06

09/06/2023 15:47:
47

ATMB trf Credt  00011255
/3730671824/ATB-
0000000000002 95099105

- 0.00 2,750,000.00 3,756,419,573.06

09/06/2023 15:57:
42

20230609BRINIDJA010O0289
110005
BRINIDJA/KORNELIS DHAE
99102

- 0.00 5,500,000.00 3,761,919,573.06

10/06/2023 14:06:
22

20230610BRINIDJA010O0225
295684
BRINIDJA/DARPING 99102

- 0.00 6,500,000.00 3,768,419,573.06

11/06/2023 14:37:
59

ATMB trf Credt  0000NBMB
/5085503088/ATB-
0000000000002
02520103906350999105

- 0.00 6,000,000.00 3,774,419,573.06

12/06/2023 07:38:
52

MCM InhouseTrf  DARI
SURYANTO 99101

- 0.00 500,000.00 3,774,919,573.06

12/06/2023 09:01:
17

20230612CENAIDJA010O026
8062907
CENAIDJA/ANIS SETYOWATI
99102

- 0.00 540,000.00 3,775,459,573.06



12/06/2023 10:14:
18

20230612CENAIDJA010O026
8286813
CENAIDJA/ANGGI LIEANSYAH
99102

- 0.00 7,612,000.00 3,783,071,573.06

12/06/2023 10:19:
41

HENDRIK SAIJA - 002
14201 HENDRIK SAIJA

- 0.00 13,200,000.00 3,796,271,573.06

12/06/2023 12:33:
08

PT Riset Nusan#hmalT
#hmalT4             #hmalT4
MCM InhouseTrf  DARI SINAR
DIGITAL TERDEPAN Transfer
Fee         #hmalT499102

#hmalT4 0.00 13,856,000.00 3,810,127,573.06

12/06/2023 15:39:
42

20230612CENAIDJA010O026
9327880
CENAIDJA/MUNAWIR SAZALI
99102

- 0.00 6,500,000.00 3,816,627,573.06

13/06/2023 02:29:
45

20230613CENAIDJA010O027
0595238
CENAIDJA/HUDI SAMBODO
DRH 99102

- 0.00 3,615,000.00 3,820,242,573.06

13/06/2023 07:11:
32

20230613CENAIDJA010O027
0743801
CENAIDJA/HAMZAH
QHOSWATUL FURQON 99102

- 0.00 70,000.00 3,820,312,573.06

13/06/2023 08:15:
55

TAAT INDAH BERSINAR PT -
014              14201 TAAT
INDAH BERSINAR PT

- 0.00 5,925,000.00 3,826,237,573.06

13/06/2023 08:48:
24

20230613BRINIDJA010O0291
069697
BRINIDJA/DUKHAR 99102

- 0.00 2,770,150.00 3,829,007,723.06

13/06/2023 09:26:
24

20230613CENAIDJA010O027
1030155
CENAIDJA/ALIP SUROSO
99102

- 0.00 5,300,000.00 3,834,307,723.06

13/06/2023 09:41:
48

MCM InhouseTrf  DARI BO
SIONG SUHARJO 99101

- 0.00 13,420,000.00 3,847,727,723.06

13/06/2023 09:42:
42

MCM InhouseTrf  DARI
CHURNIATIM INDRI SALESPI
99101

- 0.00 41,600,000.00 3,889,327,723.06

13/06/2023 09:44:
43

PEMBAYARAN ANTIGEN RBP
Setor Tunai 18157

- 0.00 6,827,000.00 3,896,154,723.06

13/06/2023 10:44:
39

PRMA CR Transf
1420014816713
5260512030265654
S1G997Z2VF/1578      /PRM-
BANK CENTRA99105

- 0.00 20,350,000.00 3,916,504,723.06

13/06/2023 10:46:
47

Mencit Sherina FST Unair
air                 MCM InhouseTrf
DARI SHERINA YULIA ROSE
Mencit Sherina FST
Unair99101

air 0.00 300,000.00 3,916,804,723.06

13/06/2023 12:22:
03

17 sampel wini kupang NTT
NTT                MCM
InhouseTrf  DARI I PUTU
AGUS KUSUMA ATMAJA 17
sampel wini kupang
NTT99101

 NTT 0.00 9,350,000.00 3,926,154,723.06

13/06/2023 12:25:
27

1420014816713
6013012024864909
00054454
/0000013119/LMP-
99000000002/G199105

- 0.00 550,000.00 3,926,704,723.06

13/06/2023 12:50:
04

ANEKA USAHA ABADI, OLIVE
Setor Tunai 14133

- 0.00 1,215,000.00 3,927,919,723.06

13/06/2023 14:40:
48

20230613CENAIDJA010O027
1989248
CENAIDJA/TJITJIK SULAIMAN
DRH 99102

- 0.00 4,655,000.00 3,932,574,723.06

13/06/2023 14:59:
56

1420014816713
6013010253010558
00450919
/0000013172/LMP-
99000000002/G199105

- 0.00 550,000.00 3,933,124,723.06

13/06/2023 16:56:
33

20230613BRINIDJA010O0291
366754
BRINIDJA/NATHALIE ROSWI
NDA 99102

- 0.00 550,000.00 3,933,674,723.06

14/06/2023 02:09:
13

20230614CENAIDJA010O027
3366858
CENAIDJA/HAMZAH
QHOSWATUL FURQON 99102

- 0.00 175,000.00 3,933,849,723.06

14/06/2023 08:33:
23

20230614CENAIDJA010O027
3668590
CENAIDJA/SYAUQUL
MUHIBBIN 99102

- 0.00 425,000.00 3,934,274,723.06

14/06/2023 08:37:
46

20230614BRINIDJA010O0243
617414
BRINIDJA/RIZAL YUNI
ARDIANSYA 99102

- 0.00 2,750,000.00 3,937,024,723.06

14/06/2023 09:31:
44

20230614BRINIDJA010O0243
878696           BRINIDJA/TRI
LATSARI ZAFIRAH 99102

- 0.00 42,000.00 3,937,066,723.06

14/06/2023 10:13:
00

MCM InhouseTrf  DARI
ANGELINO KURNIAWAN
GUNAWAN 99101

- 0.00 13,300,000.00 3,950,366,723.06



14/06/2023 12:28:
32

PEMBAYARAN FAKTUR NO
309                 Setor Tunai
14201

- 0.00 4,050,000.00 3,954,416,723.06

14/06/2023 12:43:
51

GLOBAL DAIRI ALAMI PT -
014               14201 GLOBAL
DAIRI ALAMI PT

- 0.00 4,121,200.00 3,958,537,923.06

14/06/2023 12:52:
29

20230614CENAIDJA010O027
4429331
CENAIDJA/FITRANTIO WAHYU
RAMADHAN 99102

- 0.00 3,450,000.00 3,961,987,923.06

14/06/2023 13:28:
19

PRMA CR Transf
1420014816713
5379412050091502
S1ACMB9503/355488
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 262,977.00 3,962,250,900.06

14/06/2023 14:16:
20

SETORAN
Setor Tunai 14133

- 0.00 841,000.00 3,963,091,900.06

14/06/2023 15:46:
39

vaksin Kit elisa rabies
es                  MCM
InhouseTrf  DARI ANDI FERIAL
DJALALUDDIN vaksin Kit elisa
rabies99101

es 0.00 82,876,500.00 4,045,968,400.06

15/06/2023 07:36:
57

BY PENGUJIAN PCR PMK 100
SAMPEL          Setor Tunai
15405

- 0.00 22,005,000.00 4,067,973,400.06

15/06/2023 07:36:
57

BY PENGUJIAN PCR PMK 100
SAMPEL          Setor Tunai
15405

- 5,000.00 0.00 4,067,968,400.06

15/06/2023 08:27:
33

458/KW/537700/2023
13001               13001
MCM InhouseTrf
8100125377001000 Transfer
Fee99102

13001 0.00 2,632,000.00 4,070,600,400.06

15/06/2023 08:31:
45

pcr pmk 5 sampel
403702077-142001481
403702077-142001481
MCM InhouseTrf  DARI
FLIPTECH LENTERA INSPIRASI
PERTIWI Transfer Fee
403702077-
14200148199102

403702077-
142001481

0.00 2,750,000.00 4,073,350,400.06

15/06/2023 09:07:
04

SPAN
230451302004923000001
00001               MCM
InhouseTrf  a Antigen
Mycoplasma dan Serum
Mycoplas Pembayaran Belanja
Barang Pembelian Beru99102

00001 0.00 3,545,000.00 4,076,895,400.06

15/06/2023 09:10:
59

SPAN
230451302004922000001
00001               MCM
InhouseTrf  a Antigen dan
Serum sesuai kwitansi Nom
Pembayaran Belanja Barang
Pembelian Beru99102

00001 0.00 34,105,000.00 4,111,000,400.06

15/06/2023 09:35:
29

MCM InhouseTrf
8100125673221000 Transfer
Fee99102

- 0.00 9,130,000.00 4,120,130,400.06

15/06/2023 09:36:
44

MCM InhouseTrf
8100125673221000 Transfer
Fee99102

- 0.00 9,720,000.00 4,129,850,400.06

15/06/2023 10:32:
59

BYR VAKSIN JEMBRANA
Setor Tunai 16909

- 0.00 14,050,000.00 4,143,900,400.06

15/06/2023 10:37:
53

20230615DANAIDJ1010O998
4052352
DANAIDJ1/RONI PAMBUDI
99102

- 0.00 3,850,000.00 4,147,750,400.06

15/06/2023 11:16:
51

SPAN
230171302003181000001
00001               MCM
InhouseTrf  n antigen
pengujian penyakit rabies. Se
Pembayaran belanja barang
berupa PEngada99102

00001 0.00 25,309,000.00 4,173,059,400.06

15/06/2023 11:18:
02

SPAN
230171302003183000001
00001               MCM
InhouseTrf  n antigen
pengujian penyaktit Brucellos
Pembayaran belanja barang
berupa Pengada99102

00001 0.00 10,125,000.00 4,183,184,400.06

15/06/2023 11:18:
07

SPAN
230171302003182000001
00001               MCM
InhouseTrf  n antigen
pengujian penyakit Bakterial
Pembayaran belanja barang
berupa Pengada99102

00001 0.00 18,656,000.00 4,201,840,400.06

15/06/2023 12:00:
06

Uji PCR Konvent dan
Sequencing           equencing
MCM InhouseTrf  DARI ERNA
SULISTYANINGRUM Uji PCR
Konvent dan
Sequencing99101

equencing 0.00 6,050,000.00 4,207,890,400.06

15/06/2023 14:16:
56

20230615SSPIIDJA010O0266
709921
SSPIIDJA/FATHENDRA TAUFIQ
HIDAYAT 99102

- 0.00 3,850,000.00 4,211,740,400.06



15/06/2023 15:21:
10

20230615CENAIDJA010O027
7712531
CENAIDJA/ANGGARA ATMAJA
99102

- 0.00 190,000.00 4,211,930,400.06

15/06/2023 15:26:
25

MCM InhouseTrf  DARI
SUBHAN DARWIS 99101

- 0.00 7,150,000.00 4,219,080,400.06

15/06/2023 16:09:
22

1420014816713
5198933010124066
S1DMKSR030/9996      /LNK-
001000000000999105

- 0.00 975,000.00 4,220,055,400.06

15/06/2023 17:16:
08

20230615CENAIDJA010O027
8073352
CENAIDJA/HUSWATUN
HASANAH SIAM PU 99102

- 0.00 750,000.00 4,220,805,400.06

16/06/2023 08:37:
32

20230616BRINIDJA010O0204
092031
BRINIDJA/RIZAL YUNI
ARDIANSYA 99102

- 0.00 2,750,000.00 4,223,555,400.06

16/06/2023 08:47:
12

MCM InhouseTrf  DARI
ALBERTUS ADITYA SETIAWAN
99101

- 0.00 750,000.00 4,224,305,400.06

16/06/2023 11:06:
59

ATMB trf Credt  000mbagw
/8224265700/ATB-
0000000000127
0010203011577199105

- 0.00 2,421,500.00 4,226,726,900.06

16/06/2023 14:53:
21

Mencit balb c 4 ekor
MCM InhouseTrf  DARI AGUS
PRATIWI Mencit balb c 4
ekor99101

- 0.00 100,000.00 4,226,826,900.06

16/06/2023 15:29:
28

Pembayaran uji mtt Lintang
ITS           ntang ITS
MCM InhouseTrf  DARI FARAH
ZAIDA HANUM RUBIANTI
Pembayaran uji mtt Lintang
ITS99101

ntang ITS 0.00 2,000,000.00 4,228,826,900.06

16/06/2023 16:05:
17

Uji PCR
MCM InhouseTrf  DARI SARI
KREASI BOGA TBK Transfer
Fee
20230616154597153199102

- 0.00 1,100,000.00 4,229,926,900.06

16/06/2023 16:11:
41

20230616BDINIDJA010O022
0935074           BDINIDJA/TRI
RAHAYU NINGSIH 99102

- 0.00 2,000,000.00 4,231,926,900.06

17/06/2023 12:14:
36

PRMA CR Transf
1420014816713
0232050491688521
S1ACIB9505/973994
/PRM-KBB99105

- 0.00 550,000.00 4,232,476,900.06

17/06/2023 13:11:
39

PCR MACROPRIMA
MCM InhouseTrf  DARI ARDI
C. WINARDY PCR
MACROPRIMA99101

- 0.00 550,000.00 4,233,026,900.06

18/06/2023 13:21:
15

20230618PDKSIDJ1010O029
3326666
PDKSIDJ1/ALIFAH SARAH
DESITARINA 99102

- 0.00 2,000,000.00 4,235,026,900.06

19/06/2023 09:08:
58

20230619CENAIDJA010O028
7476891
CENAIDJA/HANINDHITYA
LINTANG A S 99102

- 0.00 14,192,000.00 4,249,218,900.06

19/06/2023 09:23:
50

405610213-142001481
MCM InhouseTrf  DARI
FLIPTECH LENTERA INSPIRASI
PERTIWI Transfer Fee
405610213-
14200148199102

- 0.00 2,100,000.00 4,251,318,900.06

19/06/2023 10:21:
10

ATMB trf Credt  26270746
/0006973520/ATB-
0000000000002
46220102330853099105

- 0.00 3,850,000.00 4,255,168,900.06

19/06/2023 10:52:
58

20230619BRINIDJA010O0219
344644
BRINIDJA/AHNAN MAHFUDZ
NUR SH 99102

- 0.00 60,000.00 4,255,228,900.06

19/06/2023 12:14:
08

20230619CENAIDJA010O028
8069190
CENAIDJA/ANGELLINA 99102

- 0.00 550,000.00 4,255,778,900.06

19/06/2023 12:57:
29 Setor Tunai 14133

- 0.00 40,000.00 4,255,818,900.06

19/06/2023 12:59:
23

PANGKY, OLIVE ADRIA
Setor Tunai 14133

- 0.00 2,520,000.00 4,258,338,900.06

19/06/2023 13:41:
31

MCM InhouseTrf  DARI SRI
SUGIHARTI 99101

- 0.00 400,000.00 4,258,738,900.06

19/06/2023 14:00:
41

20230619BRINIDJA010O0220
440641
BRINIDJA/SILAMUDDIN 99102

- 0.00 2,750,000.00 4,261,488,900.06

19/06/2023 15:10:
59

405803406-142001481
MCM InhouseTrf  DARI
FLIPTECH LENTERA INSPIRASI
PERTIWI Transfer Fee
405803406-
14200148199102

- 0.00 5,600,000.00 4,267,088,900.06



20/06/2023 08:38:
17

pbayaran cv manda abadi
di                  MCM InhouseTrf
DARI KURNIAWAN HIDAYAT
pbayaran cv manda
abadi99101

di 0.00 9,820,000.00 4,276,908,900.06

20/06/2023 08:41:
45

SPAN
230391302006023000001
00001               MCM
InhouseTrf  a Pengadaan
Scovet ASF Sesuai BAST Nomo
Pembayaran Sekaligus Belanja
Barang beru99102

00001 0.00 10,992,000.00 4,287,900,900.06

20/06/2023 08:41:
48

SPAN
230491302010083000001
00001               MCM
InhouseTrf  n Bahan Uji
Laboratorium pada Kantor BK
Pembayaran Belanja Barang
berupa Pembeli99102

00001 0.00 17,001,500.00 4,304,902,400.06

20/06/2023 10:45:
34

MCM InhouseTrf  DARI BO
SIONG SUHARJO 99101

- 0.00 11,660,000.00 4,316,562,400.06

20/06/2023 10:47:
36

pembelian mencit betina 40
ekor          na 40 ekor
MCM InhouseTrf  DARI I
NENGAH BUDI SUMARTHA
pembelian mencit betina 40
ekor99101

na 40 ekor 0.00 240,000.00 4,316,802,400.06

20/06/2023 11:01:
19

PRMA CR Transf
1420014816713
5307952053729217
S1ACMB9503/181715
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 425,000.00 4,317,227,400.06

20/06/2023 12:49:
56

20230620CENAIDJA010O029
1047971
CENAIDJA/INTAN DWI
ENGGARWATI 99102

- 0.00 216,000.00 4,317,443,400.06

20/06/2023 14:30:
13

TRANSFER
Setor Tunai 11282

- 0.00 2,113,500.00 4,319,556,900.06

20/06/2023 22:43:
23

20230620CENAIDJA010O029
2295363
CENAIDJA/HAMZAH
QHOSWATUL FURQON 99102

- 0.00 175,000.00 4,319,731,900.06

21/06/2023 08:28:
41

PERUSAHAAN INDUSTRI CERE
- 014            14201
PERUSAHAAN INDUSTRI CERE

- 0.00 2,200,000.00 4,321,931,900.06

21/06/2023 08:29:
29

20230621BRINIDJA010O0229
058119
BRINIDJA/HARYANTO 99102

- 0.00 22,950,000.00 4,344,881,900.06

21/06/2023 08:55:
52

SERUM ASF (SOOVET-ASF)
Setor Tunai 11402

- 0.00 920,500.00 4,345,802,400.06

21/06/2023 09:22:
28

SPAN
230391302006102000001
00001               MCM
InhouseTrf  ersediaan,sesuai
kuitansi no:61/LS/06/2
Pembayaran belanja barang
berupa Barang99102

00001 0.00 36,792,000.00 4,382,594,400.06

21/06/2023 09:41:
20

PEMBAYARAN OBAT
Setor Tunai 17001

- 0.00 22,100,300.00 4,404,694,700.06

21/06/2023 12:25:
43

MCM InhouseTrf  DARI UMAR
NURZAINI MUHROM 99101

- 0.00 910,000.00 4,405,604,700.06

21/06/2023 13:39:
50

20230621CENAIDJA010O029
3643524           CENAIDJA/IR.
ACHMAD RAZAK 99102

- 0.00 359,700.00 4,405,964,400.06

21/06/2023 13:47:
06

MCM InhouseTrf  DARI
RIZKYA ARIEKA PUTRI 99101

- 0.00 70,000.00 4,406,034,400.06

21/06/2023 14:45:
47

20230621BRINIDJA010O0295
868737
BRINIDJA/NANDA
ALFIYENDRA 99102

- 0.00 943,500.00 4,406,977,900.06

21/06/2023 14:51:
51

PCR PUTRA PERTIWI
Setor Tunai 14201

- 0.00 12,100,000.00 4,419,077,900.06

21/06/2023 14:54:
42

PCR INDORA
Setor Tunai 14201

- 0.00 550,000.00 4,419,627,900.06

21/06/2023 15:45:
59

20230621BRINIDJA010O0231
361101
BRINIDJA/DIANA AVIQ
RAHMADHAN 99102

- 0.00 850,000.00 4,420,477,900.06

22/06/2023 08:54:
48

PT YAKULT INDONESIA
PERSADA              ERSADA
MCM InhouseTrf  DARI KEN
ROOSMALA DEWI PT YAKULT
INDONESIA PERSADA99101

ERSADA 0.00 1,100,000.00 4,421,577,900.06

22/06/2023 09:59:
38

20230622PDJTIDJ1010O0200
254748           PDJTIDJ1/SRI
WARDIYAH 99102

- 0.00 2,355,000.00 4,423,932,900.06

22/06/2023 10:53:
18

PEMBY.VAKSIN, PUSVET
MCM InhouseTrf  DARI GREAT
GIANT LIVESTOCK COY
Transfer Fee
20230622095098877899102

- 0.00 8,433,400.00 4,432,366,300.06

22/06/2023 11:21:
53

20230622CENAIDJA010O029
5976343
CENAIDJA/ANGGARA ATMAJA

- 0.00 190,000.00 4,432,556,300.06



99102

22/06/2023 12:32:
04

MCM InhouseTrf  DARI
SYAIFUL BAHRI 99101

- 0.00 600,000.00 4,433,156,300.06

22/06/2023 13:07:
07

MCM InhouseTrf  DARI
SYAHRANI MADIHA PUTRI
99101

- 0.00 120,000.00 4,433,276,300.06

22/06/2023 13:34:
44

notes
2306220632047386100
2306220632047386100
MCM InhouseTrf 99102

230622063204738
6100

0.00 3,300,000.00 4,436,576,300.06

22/06/2023 13:49:
43

PT NIRMALA KARYA - 129
14201 PT NIRMALA KARYA

- 0.00 90,901,600.00 4,527,477,900.06

22/06/2023 14:44:
58

PCR TRI JAYA
Setor Tunai 14201

- 0.00 850,000.00 4,528,327,900.06

23/06/2023 10:13:
43

VAKSIN JEMBRANA 600 SE
6000              Setor Tunai
11009

- 0.00 176,387,600.00 4,704,715,500.06

23/06/2023 11:30:
14

1420014816713
5198932290111546
S1CIB001TE/0000430314/LN
K-001000000000999105

- 0.00 40,000,000.00 4,744,715,500.06

23/06/2023 11:30:
46

20230623PDNTIDJA010O027
3353359
PDNTIDJA/ROSE MERIE
KARWELO 99102

- 0.00 50,000,000.00 4,794,715,500.06

23/06/2023 11:32:
23

20230623PDNTIDJA010O027
3353768
PDNTIDJA/ROSE MERIE
KARWELO 99102

- 0.00 47,700,000.00 4,842,415,500.06

23/06/2023 11:34:
06

20230623PDNTIDJA010O027
3354153
PDNTIDJA/ROSE MERIE
KARWELO 99102

- 0.00 50,000,000.00 4,892,415,500.06

23/06/2023 13:01:
09

PEMERIKSAAN
LEP/PENGAJUAN
Setor Tunai 18100

- 0.00 550,000.00 4,892,965,500.06

23/06/2023 14:05:
23

Pengujian PKM
MCM InhouseTrf  DARI
CHARLY SUANTHIE Pengujian
PKM99101

- 0.00 3,300,000.00 4,896,265,500.06

23/06/2023 14:39:
10

PRMA CR Transf
1420014816713
5260512026584621
S1ACMB9503/559604
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 1,529,000.00 4,897,794,500.06

23/06/2023 15:00:
37

20230623BRINIDJA010O0241
545378
BRINIDJA/AFIFAH SAFIIR
99102

- 0.00 250,000.00 4,898,044,500.06

23/06/2023 17:03:
26

MCM InhouseTrf  DARI BO
SIONG SUHARJO 99101

- 0.00 12,320,000.00 4,910,364,500.06

24/06/2023 06:07:
08

an yogi
MCM InhouseTrf  DARI PRIMA
ISWARI SUMITRO an
yogi99101

- 0.00 50,000.00 4,910,414,500.06

26/06/2023 09:58:
25

SPAN
231271302007097000001
00001               MCM
InhouseTrf  a Rabies
Berdasarkan Kuitansi No.
2322.1 Pembayaran Belanja
Barang Berupa Kit Eli99102

00001 0.00 24,300,000.00 4,934,714,500.06

26/06/2023 10:47:
44

MCM InhouseTrf  DARI
SLAMET RIADI 99101

- 0.00 1,500,000.00 4,936,214,500.06

26/06/2023 11:52:
38

ANYAR DKK
Setor Tunai 14133

- 0.00 436,300.00 4,936,650,800.06

26/06/2023 12:46:
37

PEMBAYARAN FAKTUR NO
354                 Setor Tunai
14201

- 0.00 4,820,000.00 4,941,470,800.06

26/06/2023 13:52:
30

1420014816713
6034947009491885
OM36045100/1349253509/L
MP-99000000451/G399105

- 0.00 800,000.00 4,942,270,800.06

26/06/2023 14:09:
44

20230626CENAIDJA010O020
7879409
CENAIDJA/ARIEF RIANTO
99102

- 0.00 5,891,500.00 4,948,162,300.06

26/06/2023 14:20:
58

409361855-142001481
MCM InhouseTrf  DARI
FLIPTECH LENTERA INSPIRASI
PERTIWI Transfer Fee
409361855-
14200148199102

- 0.00 2,000,000.00 4,950,162,300.06

26/06/2023 16:00:
41

MCM InhouseTrf  DARI
MOCHAMAD YOZI
DERMAWAN 99101

- 0.00 2,000,000.00 4,952,162,300.06

26/06/2023 19:39:
10

ATMB trf Credt  0000NBMB
/1296428142/ATB-
0000000000002

- 0.00 6,600,000.00 4,958,762,300.06



31940101216053599105

27/06/2023 05:10:
32

PRMA CR Transf
1420014816713
5260512034615631
S1ACMB9503/505375
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 850,000.00 4,959,612,300.06

27/06/2023 10:33:
00

SEHAT CERAH INDONESIA PT
- 014            14201 SEHAT
CERAH INDONESIA PT

- 0.00 30,638,500.00 4,990,250,800.06

27/06/2023 11:30:
55

FUAD - 002
14201 FUAD

- 0.00 600,000.00 4,990,850,800.06

27/06/2023 11:47:
14

PHALOSARI DKK
Setor Tunai 14133

- 0.00 842,000.00 4,991,692,800.06

27/06/2023 13:12:
46

PT.CHAROEN POKPHAND
JAYA FARM. - 031      14201
PT.CHAROEN POKPHAND
JAYA FARM.

- 0.00 33,955,000.00 5,025,647,800.06

27/06/2023 15:33:
25

pindah dana
2727062023
2727062023          MCM
InhouseTrf  KE RPL 135 BLU
PUSVETMA Transfer Fee
272706202399102

2727062023 3,777,214,129.00 0.00 1,248,433,671.06

28/06/2023 03:08:
20

20230628CENAIDJA010O021
3447601
CENAIDJA/HAMZAH
QHOSWATUL FURQON 99102

- 0.00 105,000.00 1,248,538,671.06

28/06/2023 15:59:
29

MCM InhouseTrf  DARI
ZULFIKAR 99101

- 0.00 750,000.00 1,249,288,671.06

28/06/2023 18:54:
01

PRMA CR Transf
1420014816713
6019008513909373
S1ACMB9503/872101
/PRM-M-BCA99105

- 0.00 140,000.00 1,249,428,671.06

30/06/2023 16:08:
52

an yogi
MCM InhouseTrf  DARI PRIMA
ISWARI SUMITRO an
yogi99101

- 0.00 70,000.00 1,249,498,671.06

30/06/2023 23:59:
00 Bunga 14201

- 0.00 5,686,405.21 1,255,185,076.27

Total Amount Credited

No of Debit

Total Amount Debited 3,777,219,129.00

1,768,512,422.21

2

Closing Balance 1,255,185,076.27

197No of Credit



Laporan Rekening Koran
(Account Statement Report)

BalanceRemark DebitReference No Credit

Account No

Currency

Branch

Opening Balance

1420014816689 IDR RPL 135 PUSVETMA RPL 135 BLU PUSVETMA

IDR

KCP Sby Darmo Raya

215,518,411.99

01 Jun 2023 - 30 Jun 2023Period

Posting Date

06/06/2023 15:23:
43

remunke 13
0620230606
0620230606          MCM
InhouseTrf  DARI RPL 135 BLU
PUSVETMA Transfer Fee
062023060699102

0620230606 0.00 1,000,000,000.00 1,215,518,411.99

19/06/2023 13:23:
36

CK 747618-
Tarik Tunai 00747618 14201

- 80,000,000.00 0.00 1,135,518,411.99

21/06/2023 09:38:
10

CK 747617-
Tarik Tunai 00747617 14201

- 940,000,000.00 0.00 195,518,411.99

26/06/2023 13:02:
31

CK 747619-
Tarik Tunai 00747619 14201

- 40,000,000.00 0.00 155,518,411.99

30/06/2023 23:59:
00 Bunga 14201

- 0.00 1,018,384.96 156,536,796.95

Total Amount Credited

No of Debit

Total Amount Debited 1,060,000,000.00

1,001,018,384.96

3

Closing Balance 156,536,796.95

2No of Credit



Laporan Rekening Koran
(Account Statement Report)

BalanceRemark DebitReference No Credit

Account No

Currency

Branch

Opening Balance

1420014816739 IDR RPL 135 PUSVETMA RPL 135 BLU PUSVETMA

IDR

KCP Sby Darmo Raya

670,948,536.42

01 Jun 2023 - 30 Jun 2023Period

Posting Date

30/06/2023 23:59:
00 Bunga 14201

- 0.00 689,330.69 671,637,867.11

Total Amount Credited

No of Debit

Total Amount Debited 0.00

689,330.69

0

Closing Balance 671,637,867.11

1No of Credit
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